
Тарифи для фізичних осіб 

по платіжним системам:  

 
1. Внутрішньобанківська платіжна система «Миттєвий переказ» 

2. Міжнародна платіжна система Western Union 

3. Міжнародна платіжна система MoneyGram 

4. Міжнародна платіжна система RIA 

5. Міжнародна платіжна система INTELEXPRESS 

6. Міжнародна платіжна система MOSST Payments 

7. Внутрішньодержавна платіжна система «Система термінових переказів 

«Швидка копійка» 

8. Міжнародна платіжна система ГЛОБУС 
 

 

 

1. Тариф по внутрішньобанківській платіжній системі 

«Миттєвий переказ» 
 

Валюта переказу: гривня 

                                                    

Сума переказу  Комісія за відправку одного переказу 

від 1 грн. 
0,2%   від суми переказу, але не 

менше ніж 20,00 грн. 

 

2. Тариф по міжнародній платіжній системі Western Union 

 

Валюта переказу: гривня, долари США, євро, російський рубль 

 

USD: 
 

Тариф на відправку переказу в доларах США в країни дальнього зарубіжжя: 
 

Сума переказу, долари США  
Комісія за відправку одного переказу, 

долари США 

від 0,01 до 50,00 13,00 

від 50,01 до 100,00 15,00 



від 100,01 до 200,00 22,00 

від 200,01 до 300,00 29,00 

від 300,01 до 400,00 34,00 

від 400,01 до 500,00 40,00 

від 500,01 до 750,00 45,00 

від 750,01 і вище 50,00 

 
 
 
 

Тариф на відправку переказу в доларах США   

до Об’єднаних Арабських Еміратів та Китаю: 
  

Сума переказу, долари США  
Комісія за відправку одного переказу, 

долари США 

від 0,01 до 100,00 3,00 

від 100,01 до 400,00 6,00 

від 400,01 до 600,00 9,00 

від  600,01 і вище 1,5% 

 

Тариф на відправку переказу в доларах США в Ізраїль: 

 

Сума переказу, долари США 

Комісія за відправку одного переказу 

(валюта отримання - долари США), 

долари США 

від 0,01 до 250,00 5,00 

від 250,01 і вище 2 % 

 
 

Сума переказу, долари США 

Комісія за відправку одного переказу 

(валюта отримання - ізраїльський 

шекель), долари США 

від 0,01 до 250,00 2,50 

від 250,01 і вище 1 % 

 
 
 
 
 



Тариф на відправку переказу в доларах США до країн СНД*: 

  
*До країн СНД відносяться країни: Азербайджан, Білорусь, Грузія, Казахстан, Киргизстан, 

Молдова, Росія, Таджикистан, Туркменістан, Узбекистан. 

 

Сума переказу, долари США 

Комісія за відправку одного переказу 

(валюта отримання - долари США), 

долари США 

від 0,01 до 200,00 3,00  

від 200,01 і вище 1,5%  

 
 

Сума переказу, долари США 
Комісія за відправку одного переказу 

(валюта отримання - інша), долари США 

від 0,01 до 200,00 1,5  

від 200,01 і вище 0,75%  

 
 

 

 

Тариф на відправку переказу в доларах США в Туреччину: 

 

Сума переказу, долари США  
Комісія за відправку одного переказу, 

долари США 

від 0,01 до 100,00 15,00 

від 100,01 до 300,00 20,00 

від 300,01 до 500,00 25,00 

від 500,01 до 800,00 30,00 

від 800,01 до 1000,00 35,00 

від 1000,01 до і вище 50,00 

 

 

 

 



EUR: 

Тариф на відправку переказу в євро в країни Європейського Союзу*: 

* До країн Європейського союзу в рамках данного тарифу відносяться: Австрія, Бельгія, Кіпр, 

Естонія, Фінляндія, Франція, Німеччина, Ірландія, Люксембург, Мальта, Нідерланди, Словакія, 

Словенія, Італія, Іспанія, Португалія, Греція, Латвія. 
 

Сума переказу, євро 
Комісія за відправку одного переказу, 

євро 

від 0,01 до 50,00 13,00 

від 50,01 до 100,00 15,00 

від 100,01 до 200,00 22,00 

від 200,01 до 300,00 29,00 

від 300,01 до 400,00 34,00 

від 400,01 до 500,00 40,00 

від 500,01 до 750,00 45,00 

від 750,01 до 1000,00 50,00 

від 1000,01 до 1500,00 76,00 

від 1500,01 до 1750,00 81,00 

від 1750,01 до 2000,00 91,00 

від 2000,01 до 2500,00 111,00 

від 2500,01 до 3000,00 121,00 

 

При відправці понад 3000,00 євро в кожному наступному інтервалі в 500,00 євро, 

додатково стягується комісія за переказ в сумі 20,00 євро. 

 

RUB: 
 

Тариф на відправку переказу в російських рублях в Російську Федерацію: 
 

Сума переказу, російські рублі 

Комісія за відправку одного переказу 

(валюта отримання - російські рублі), 

 російські рублі 

від 0,01 до 12 000,00 150,00 

від 12 000,01 і вище 1,5% 



Сума переказу, російські рублі 

Комісія за відправку одного переказу 

(валюта отримання - долари США), 

російські рублі 

від 0,01 до 12 000,00 75,00 

від 12 000,01 і вище 0,75% 

 

 

UAH: 
 

Тариф на відправку переказу в національній валюті (гривні) у межах України:  
 

Сума переказу, гривні 
Комісія за відправку переказу,  

гривні 

від 0,01 до 500,00 7,50  

від 500,01 до 1500,00 15,00  

від 1500,01 і вище 1,00% 

 

UAH: 
 

Тариф на відправку переказу в національній валюті (гривні) до країн СНД*:  

 
*До країн СНД відносяться країни: Азербайджан, Білорусь, Грузія, Казахстан, Киргизстан, 

Молдова, Росія, Таджикистан, Туркменістан, Узбекистан. 

 

Сума переказу, гривні 
Комісія за відправку переказу,  

гривні 

від 0,01 до 2500,00 25,00  

від 2500,01 до 5000,00 50,00  

від 5000,01 до 10000,00 75,00  

від 10000,01 до 15000,00 100,00  

від 15000,01 до 30000,00 125,00  

від 30000,01 і вище 150,00 

 

 

 

 

 

 

 



Тариф на відправку переказу в національній валюті (гривні)  

в Ізраїль та в країни Європейського Союзу*: 

 
* До країн Європейського союзу в рамках данного тарифу відносяться: Австрія, Бельгія, Кіпр, 

Естонія, Фінляндія, Франція, Німеччина, Ірландія, Люксембург, Мальта, Нідерланди, Словакія, 

Словенія, Італія, Іспанія, Португалія, Греція, Латвія. 

 
 

Сума переказу, гривні 
Комісія за відправку переказу,  

гривні 

від 0,01 до 750,00 25,00  

від 750,01 до 2500,00 75,00  

від 2500,01 до 5000,00 150,00  

від 5000,01 до 10000,00 225,00  

від 10000,01 до 15000,00 300,00  

від 15000,01 до 30000,00 375,00  

від 30000,01 і вище 450,00 

 

Тариф на відправку переказу в національній валюті (гривні) до Китаю: 

 

Сума переказу, гривні 
Комісія за відправку переказу,  

гривні 

від 0,01 до 1000,00 25,00  

від 1000,01 до 2500,00 50,00  

від 2500,01 до 5000,00 75,00  

від 5000,01 до 10000,00 100,00  

від 10000,01 до 15000,00 125,00  

від 15000,01 до 30000,00 150,00  

від 30000,01 і вище 175,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Тариф на відправку переказу в національній валюті (гривні) в Туреччину:  

 

Сума переказу, гривні 
Комісія за відправку переказу,  

гривні 

від 0,01 до 500,00 25,00  

від 500,01 до 2500,00 100,00  

від 2500,01 до 5000,00 150,00  

від 5000,01 до 10000,00 200,00  

від 10000,01 до 15000,00 250,00  

від 15000,01 до 30000,00 300,00  

від 30000,01 і вище 350,00 

 

 

 

Тариф на відправку переказу в національній валюті (гривні) до інших країн*: 

 

* Тарифна таблиця застосовується до всіх країн, окрім Росії, Молдови, Азербайджану, 

Білорусі, Грузії, Казахстану, Киргизстану, Молдови, Росії, Таджикистану, Туркменістану, 

Узбекистану, Австрії, Бельгії, Кіпру, Естонії, Фінляндії, Франції, Німеччини, Ірландії, 

Люксембургу, Мальти, Нідерланд, Словакії, Словенії, Італії, Іспанії, Португалії, Греції, Латвії, 

Ізраїлю, України, Китаю, Туреччини. 

 

Сума переказу, гривні 
Комісія за відправку переказу,  

гривні 

від 0,01 до 500,00 25,00  

від 500,01 до 2500,00 100,00  

від 2500,01 до 5000,00 200,00  

від 5000,01 до 10000,00 300,00  

від 10000,01 до 15000,00 400,00  

від 15000,01 до 30000,00 500,00  

від 30000,01 і вище 600,00 

 

 

 

 



3. Тариф по міжнародній платіжній системі MoneyGram 

 

Валюта переказу: долари США, євро  

 

USD: 

Тариф на відправку переказу в доларах США: 

Сума переказу Комісія за відправку одного переказу 

в країни СНД (Вірмения, Білорусія, Грузія, Казахстан, Киргизія, Молдавія, Росія, 

Таджикістан, Узбекістан), Ізраїль і країни Балтії (Литва, Латвія, Естонія) 

від 0,01 до 200,00 2,00 $ 

від 200,01 до 10 000,00 1% 

в Турцію 

від 0,01 до 200,00 10.00 $ 

від 200,01 до 300,00 13.00 $ 

від 300,01 до 700,00 18.00 $ 

від 700,01 до 10000,00 30.00 $ 

в Гонконг 

        від 0.01 до 1000.00 1.00 $ 

   від 1000.01 до 10 000.00 0,10% 

до Китаю і ОАЕ  

від 0,01 до 100,00 3.00 $ 

від 100,01 до 500,00 5.00 $ 

від 500,01 до 700,00 8.00 $ 

від 700,01 до 10 000 1,3% 

в далеке зарубіжжя 

від 0,01 до 50,00 9,00 $ 



від 50,01 до 100,00 11,00 $ 

від 100,01 до 200,00 18,00 $ 

від 200,01 до 300,00 23,00 $ 

від 300,01 до 400,00 29,00 $ 

від 400,01 до 500,00 35,00 $ 

від 500,01 до 700,00 39,00 $ 

від 700.01 до 1000.00 

45,00$ 

від 1000.01 до 1500.00 

від 1500.01 до 1750.00 

від 1750.01 до 2000.00 

від 2000.01 до 2500.00 

від 2500.01 от 3000.000 

від 3000.01 до 3500.00 

від 3500.01 до 4000.00 

від 4000.01 до 4500.00 

від 4500.01 до 5000.00 

від 5000.01 до 5500.00 

від 5500.01 до 6000.00 

від 6000.01 до 6500.00 

від 6500.01 до 7000.00 

від 7000.01 до 7500.00 

від 7500.01 до 8000.00 

від 8000.01 до 8500.00 

від 8500.01 до 9000.00 

від 9000.01 до 10000.00 

В Нігерію 

Сума переказу Комісія за відправку Комісія за відправку 



одного переказу одного переказу з 

зарахуванням на рахунок 

отримувача  

від 0.01 до 50.00 12,00 $ 9.00 $ 

від 50.01 до 100.00 14,00 $ 11.00 $  

від 100.01 до 200.00 23,00 $ 18.00 $ 

від 200.01 до 300.00 30,00 $ 23.00 $ 

від 300.01 до 400.00 38,00 $ 29.00 $ 

від 400.01 до 500.00 46,00 $ 35.00 $ 

від 500.01 до 700.00 51,00 $ 39.00 $ 

від 700.01 до 1000.00 59,00 $ 45.00 $ 

від 1000.01 до 1500.00 85,00 $ 65.00 $ 

від 1500.01 до 1750.00 94,00 $ 72.00 $ 

від 1750.01 до 2000.00 103,00 $ 79.00 $ 

від 2000.01 до 2500.00 124,00 $ 95.00 $ 

від  2500.01 от 3000.000 129,00 $ 99.00 $ 

від 3000.01 до 3500.00 156,00 $ 120.00 $ 

від 3500.01 до 4000.00 182,00 $ 140.00 $ 

від 4000.01 до 4500.00 182,00 $ 160.00 $ 

від 4500.01 до 5000.00 234,00 $ 180.00 $ 

від 5000.01 до 5500.00 254,00 $ 195.00 $ 

від 6000.01 до 6500.00 280,00 $ 235.00 $ 

від 6500.01 до 7000.00 332,00 $ 255.00 $ 

від 7000.01 до 7500.00 358,00 $ 275.00 $ 

від 7500.01 до 8000.00 358,00 $ 275.00 $ 

від 8000.01 до 8500.00 403,00 $ 310.00 $ 

від 8500.01 до 9000.00 429,00 $ 330.00 $ 

від 9000.01 до 10000.00 455,00 $ 350.00 $ 



від 6000.01 до 6500.00 280,00 $ 235.00 $ 

Сума переказу Комісія за відправку одного переказу 

в країни СНД (крім Росії і Грузії), Ізраїль і країни Балтії (Литва, Латвія, Естонія) 

від 0,01 2,5% min. 2.5 $ 

в Росію і Грузію 

від 0,01 до 300,00 3 $ 

від 300,01 до 10 000,00 1% 

в Гонконг 

від 0,01 до 1 000,00 1,00 $ 

від 1 000,01 до 10 000,00 0,10% 

до Китаю і ОАЕ  

від 0,01 до 100,00 3,00 $ 

від 100,01 до 500,00 5,00 $ 

від 500,01 до 700,00 8,00 $  

від 700,01 до 10 000,00 1,3% 

в далеке зарубіжжя 

від 0,01 до 50,00 9,00 $ 

від 50,01 до 100,00 11,00 $ 

від 100,01 до 200,00 18,00 $  

від 200,01 до 300,00 23,00 $ 

від 300,01 до 400,00 29,00 $ 

від 400,01 до 500,00 35,00 $ 

від 500,01 до 700,00 39,00 $ 

від 700,01 до 10 000,00 45,00 $ 

В Нігерію 

Сума переказу 
Комісія за відправку 

одного переказу 

Комісія за відправку 

одного переказу з 

зарахуванням на рахунок 

отримувача  



від 0,01 до 50,00 12,00 $ 9,00 $ 

від 50,01 до 100,00 14,00 $ 11,00 $ 

від 100,01 до 200,00 23,00 $  18,00 $ 

від 200,01 до 300,00 30,00 $ 23,00 $ 

від 300,01 до 400,00 38,00 $ 29,00 $  

від 400,01 до 500,00 46,00 $ 35,00 $ 

від 500,01 до 700,00 51,00 $ 39,00 $ 

від 700,01 до 1 000,00 59,00 $ 45,00 $ 

від 1 000,01 до 1 500,00 85,00 $ 65,00 $ 

від 1 500,01 до 1 750,00 94,00 $ 72,00 $ 

від 1 750,01 до 2 000,00 103,00 $ 79,00 $ 

від 2 000,01 до 2 500,00 124,00 $ 95,00 $ 

від 2 500,01 от 3 000,00 129,00 $ 99,00 $ 

від 3 000,01 до 3 500,00 156,00 $ 120,00 $ 

від 3 500,01 до 4 000,00 182,00 $ 140,00 $ 

від 4 000,01 до 4 500,00 182,00 $ 160,00 $ 

від 4 500,01 до 5 000,00 234,00 $ 180,00 $ 

від 5 000,01 до 5 500,00 254,00 $ 195,00 $ 

від 5 500,01 до 6 000,00 280,00 $ 215,00 $ 

від 6 000,01 до 6 500,00 280,00 $ 235,00 $ 

від 6 500,01 до 7 000,00 332,00 $ 255,00 $ 

від 7 000,01 до 7 500,00 358,00 $ 275,00 $ 

від 7 500,01 до 8 000,00 358,00 $ 275,00 $ 

від 8 000,01 до 8 500,00 403,00 $ 310,00 $ 

від 8 500,01 до 9 000,00 429,00 $ 330,00 $ 

від 9 000,01 до 10 000,00 455,00 $ 350,00 $ 

 

EUR: 

Тариф на відправку переказу в Євро: 



Сума переказу Комісія за відправку одного переказу 

в країни СНД (Вірмения, Білорусія, Грузія, Казахстан, Киргизія, Молдавія, Росія, 

Таджикістан, Узбекістан), Ізраїль і країни Балтії (Литва, Латвія, Естонія) 

від 0,01 до 200,00 2,00 € 

від 200,01 до 7 000,00 1% 

в Турцію 

від 0,01 до 200,00 € 9,00 € 

від 200,01 до 300,00 € 12,00 € 

від 300,01 до 700,00 € 17,00 € 

від 700,01 до 7 000,00 € 28,00 € 

в Гонконг 

          від  0.01 до 1000.00 1,00 € 

від 1000.01 до 7 000.00 0,10% 

до Китаю і ОАЕ 

від 0,01 до 100,00  3,00 € 

від 100,01 до 500,00 5,00 € 

від 500,01  до 700,00  8,00 € 

від 700,01 і більше 1,3% 

в далеке зарубіжжя 

від 0.01 до 50.00 7,00 € 

від 50.01 до 100.00 9,00 € 

від 100.01 до 200.00 13,00 € 

від 200.01 до 300.00 18,00 € 

від 300.01 до 400.00 24,00 € 

від 400.01 до 500.00 29,00 € 

від 500.01 до 700.00 32,00 € 

від 700.01 до 1000.00 39,00 € 



від 1000.01 до 1500.00 53,00 € 

від 1500.01 до 1750.00 66,00 € 

від 1750.01 до 2000.00 76,00 € 

від 2000.01 до 2500.00 89,00 € 

від 2500.01 от 3000.000 99,00 € 

від 3000.01 до 3500.00 120,00 € 

від 3500.01 до 4000.00 140,00 € 

від 4000.01 до 4500.00 160,00 € 

від 4500.01 до 5000.00 180,00 € 

від 5000.01 до 5500.00 195,00 € 

від 5500.01 до 6000.00 215,00 € 

від 6000.01 до 6500.00 235,00 € 

від 6500.01 до 7000.00 255,00 € 

в Нігерію 

Сума переказу 
Комісія за відправку 

одного переказу 

Комісія за відправку 

одного переказу з 

зарахуванням на рахунок 

отримувача 

від 0.01 до 50.00 9,00 € 7,00 € 

від 50.01 до 100.00 12,00 € 9,00 € 

від 100.01 до 200.00 17,00 € 13,00 € 

від 200.01 до 300.00 23,00 € 18,00 € 

від 300.01 до 400.00 31,00 € 24,00 € 

від 400.01 до 500.00 38,00 € 29,00 € 

від 500.01 до 700.00 42,00 € 32,00 € 

від 700.01 до 1000.00 51,00 € 39,00 € 

від 1000.01 до 1500.00 69,00 € 53,00 € 

від 1500.01 до 1750.00 86,00 € 66,00 € 



від 1750.01 до 2000.00 99,00 € 76,00 € 

від 2000.01 до 2500.00 116,00 € 89,00 € 

від 2500.01 от 3000.000 129,00 € 99,00 € 

від 3000.01 до 3500.00 156,00 € 120,00 € 

від 3500.01 до 4000.00 182,00 € 140,00 € 

від 4000.01 до 4500.00 208,00 € 160,00 € 

від 4500.01 до 5000.00 234,00 € 180,00 € 

від 5000.01 до 5500.00 254,00 € 195,00 € 

від 5500.01 до 6000.00 280,00 € 215,00 € 

від 6000.01 до 6500.00 306,00 € 235,00 € 

від 6500.01 до 7000.00 332,00 € 255,00 € 

Сума переказу Комісія за відправку одного переказу 

в країни СНД (крім Росії і Грузії), Ізраїль і країни Балтії (Литва, Латвія, Естонія) 

від 0,01 2,5% min. 2,5 € 

в Росію і Грузію 

від 0,01 до 300,00 3 € 

від 300,01 до 7 000,00 1% 

в Гонконг 

від 0,01 до 1 000,00 1,00 € 

від 1 000,01 до 10 000,00 0,10% 

до Китаю і ОАЕ 

від 0,01 до 100,00 3,00 € 

від 100,01 до 500,00 5,00 € 

від 500,01 до 700,00 8,00 €  

від 700,01 до 7 000,00 1,3% 

в далеке зарубіжжя 

від 0,01 до 50,00 7,00 € 

від 50,01 до 100,00 9,00 € 



від 100,01 до 200,00 13,00 € 

від 200,01 до 300,00 18,00 € 

від 300,01 до 400,00 24,00 € 

від 400,01 до 500,00 29,00 € 

від 500,01 до 700,00 32,00 € 

від 700,01 до 1000,00 39,00 € 

від 1000,01 до 1500,00 53,00 € 

від 1500,01 до 1750,00 66,00 € 

від 1750,01 до 2000,00 76,00 € 

від 2000,01 до 2500,00 89,00 € 

від 2500,01 от 3000,00 99,00 € 

від 3000,01 до 3500,00 120,00 € 

від 3500,01 до 4000,00 140,00 € 

від 4000,01 до 4500,00 160,00 € 

від 4500,01 до 5000,00 180,00 € 

від 5000,01 до 5500,00 195,00 € 

від 5500,01 до 6000,00 215,00 € 

від 6000,01 до 6500,00 235,00 € 

від 6500,01 до 7000,00 255,00 € 

в Нігерію 

Сума переказу 
Комісія за відправку 

одного переказу 

Комісія за відправку 

одного переказу з 

зарахуванням на рахунок 

отримувача 

від 0,01 до 50,00 9,00 € 7,00 € 

від 50,01 до 100,00 12,00 € 9,00 € 

від 100,01 до 200,00 17,00 € 13,00 € 

від 200,01 до 300,00 23,00 € 18,00 € 

від 300,01 до 400,00 31,00 € 24,00 € 

від 400,01 до 500,00 38,00 € 29,00 € 



від 500,01 до 700,00 42,00 € 32,00 € 

від 700,01 до 1000,00 51,00 € 39,00 € 

від 1000,01 до 1500,00 69,00 € 53,00 € 

від 1500,01 до 1750,00 86,00 € 66,00 € 

від 1750,01 до 2000,00 99,00 € 76,00 € 

від 2000,01 до 2500,00 116,00 € 89,00 € 

від 2500,01 от 3000,00 129,00 € 99,00 € 

від 3000,01 до 3500,00 156,00 € 120,00 € 

від 3500,01 до 4000,00 182,00 € 140,00 € 

від 4000,01 до 4500,00 208,00 € 160,00 € 

від 4500,01 до 5000,00 234,00 € 180,00 € 

від 5000,01 до 5500,00 254,00 € 195,00 € 

від 5500,01 до 6000,00 280,00 € 215,00 € 

від 6000,01 до 6500,00 306,00 € 235,00 € 

від 6500,01 до 7000,00 332,00 € 255,00 € 

 

 

4. Тариф по міжнародній платіжній системі RIA 
 

 

 

 

 

 

 
 

Валюта переказу: долари США, євро 

 

Країна призначення – Грузія 

 

Сума грошового переказу в USD/EUR Клієнтська плата в USD/EUR 

0.01 - 250.00 2 

250.01 - 500.00 4 

500.01 - 700.00 6 

700.01 - 1,000.00 8 



1,000.01 - 1,500.00 12 

1,500.01 - 2,000.00 16 

2,000.01 - 2,500.00 20 

2,500.01 - 3,000.00 24 

3,000.01 - 3,500.00 28 

3,500.01 - 4,000.00 32 

4,000.01 - 4,500.00 36 

4,500.01 - 5,000.00 40 

 

 

Країна призначення – Білорусь, Вірменія, Казахстан, Киргизстан, Молдова, 

Узбекистан. 

 

 Сума грошового переказу в USD/EUR Клієнтська плата в USD/EUR 

0.01 - 200.00 3 

200.01 - 300.00 5 

300.01 - 400.00 6 

400.01 - 500.00 7 

500.01 - 600.00 8 

600.01 - 700.00 10 

700.01 - 800.00 11 

800.01 - 900.00 13 

900.01 - 1,000.00 14 

1,000.01 - 1,200.00 17 

1,200.01 - 1,400.00 18 

1,400.01 - 1,500.00 20 

1,500.01 - 1,600.00 22 

1,600.01 - 1,800.00 25 

1,800.01 - 2,000.00 27 

2,000.01 - 2,500.00 35 

2,500.01 - 3,000.00 40 



3,000.01 - 3,500.00 45 

3,500.01 - 4,000.00 50 

4,000.01 - 4,500.00 60 

4,500.01 - 5,000.00 70 

 

 

Країна призначення – Гонконг, Китай 

 

Сума грошового переказу в USD/EUR Клієнтська плата в USD/EUR 

0.01 - 100.00 3 

100.01 - 400.00 5 

400.01 - 5,000.00 1.3% від суми грошового переказу 

 

 

Країна призначення – Латвія, Литва, Польща 

 

Сума грошового переказу в USD/EUR Клієнтська плата в USD/EUR 

0.01 - 100.00 4 

100.01 - 300.00 5 

300.01 - 600.00 8 

600.01 - 900.00 12 

900.01 - 1,200.00 16 

1,200.01 - 1,600.00 20 

1,600.01 - 2,000.00 26 

2,000.01 - 2,500.00 33 

2,500.01 - 3,000.01 39 

3,000.01 - 3,500.00 46 

3,500.01 - 4,000.00 52 

4,000.01 - 4,500.00 58 

4,500.01 - 5,000.00 65 

 

 

Країна призначення – Австралія, Австрія, Бельгія, Великобританія, Греція, Данія, 

Естонія, Ізраїль, Ірландія, Іспанія, Італія, Канада, Кіпр, Люксембург, Мальта, 

Нігерія, Нідерланди, Німеччина, Норвегія, Об`єднані Арабські Емірати (ОАЕ), 



Португалія, Словаччина, Словенія, Сполучені Штати Америки (США), Туреччина, 

Фінляндія, Франція, Швейцарія, Швеція 

 

Сума грошового переказу в USD/EUR Клієнтська плата в USD/EUR 

0.01 - 200.00 10 

200.01 - 300.00 15 

300.01 - 600.00 20 

600.01 - 800.00 25 

800.01 - 1,000.00 30 

1,000.01 - 1,500.00 35 

1,500.01 - 1,800.00 45 

1,800.01 - 2,000.00 50 

2,000.01 - 2,500.00 60 

2,500.01 - 3,000.00 75 

3,000.01 - 3,500.00 85 

3,500.01 - 4,000.00 90 

4,000.01 - 4,500.00 100 

4,500.01 - 5,000.00 110 

 

 

Країна призначення – інші країни 

 

Сума грошового переказу в USD/EUR Клієнтська плата в USD/EUR 

0.01 - 200.00 7 

200.01 - 300.00 14 

300.01 - 500.00 20 

500.01 - 700.00 25 

700.01 - 1,000.00 30 

1,000.01 - 1,200.00 40 

1,200.01 - 1,500.00 50 

1,500.01 - 1,800.00 60 

1,800.01 - 2,000.00 70 

2,000.01 - 2,500.00 80 



2,500.01 - 2,800.00 90 

2,800.01 - 3,000.00 100 

3,000.01 - 3,500.00 120 

3,500.01 - 4,000.00 140 

4,000.01 - 5,000.00 160 

5. Тариф по міжнародній платіжній системі INTELEXPRESS 

 

Валюта переказу: долари США, євро 

Країна призначення 

Комісія за відправку одного 

переказу (% від суми грошового 

переказу) 

Валюта відправки переказу 

Албанія 2 min 5 EUR EUR 

Бельгія 1,8 EUR 

Болгарія 2 min 5 EUR EUR 

Великобританія 1 USD; EUR 

Вірменія 1 USD; EUR 

Греція  1,5 USD; EUR 

Грузія 1 USD; EUR 

Данія 1,5 USD; EUR 

Ізраїль 1,5 USD; EUR 

Іспанія 1,8 EUR 

Італія 1,8 EUR 

Казахстан 1 USD; EUR 

Кіпр 1,5 USD; EUR 

Молдова 1 USD; EUR 

Непал 1,5 min 5 USD USD 

Нідерланди 1,8 USD; EUR 

Норвегія 1,8 USD; EUR 



Румунія  1,8 min 2 EUR EUR 

США 2 min 4 USD USD 

Турція 2 min 6 EUR/USD USD; EUR 

Узбекистан 1 USD; EUR 

Франція 2 EUR 

Чехія 1,5 USD; EUR 

Швейцарія 1,8 USD; EUR 

Швеція 1,8 USD; EUR 

  

 

Тариф на відправку переказу в  

Бангладеш, Індонезію, Пакистан, Філіппіни, Шри-Ланку: 

 

Сума переказу, долари США/євро  Клієнтська плата 

від 0,01 до 100,00 5,00 USD/EUR 

від 100,01 до 200,00 7,00 USD/EUR 

від 200,01 до 300,00 9,00 USD/EUR 

від 300,01 до 400,00 11,00 USD/EUR 

від 400,01 до 500,00 13,00 USD/EUR 

від 500,01 до 750,00 16,00 USD/EUR 

від 750,01 до 1000,00 22,00 USD/EUR 

від 1000,01 до 1250,00 25,00 USD/EUR 

від 1250,01 до 1500,00 30,00 USD/EUR 

від 1500,01 до 1750,00 35,00 USD/EUR 

від 1750,01 до 2000,00 40,00 USD/EUR 

 

 

6. Тариф по міжнародній платіжній системі MOSST Payments 

 
Валюта переказу: гривня  

 



Сума переказу, грн. Комісія за відправку переказу 

від 0,01 1 % від суми + 5 грн. за кожен переказ  

 

 

 

 

7. Тариф по внутрішньодержавній платіжній системі 
«Система термінових переказів «Швидка копійка» 

 

Валюта переказу: гривня 
 

Сума переказу, грн. Комісія за відправку переказу 

до 10 000,00 1% від суми + 7 грн. 

від 10 000,01 1% від суми 

 

8. Тариф по міжнародній платіжній системі «ГЛОБУС»  
 

Валюта переказу: гривня  

 

Сума переказу, грн. Комісія за відправку переказу 

від 0,01 0,3%, min 10 грн.*  

*термін проведення акційної програми по 31.12.2020р. 


